

---

## **PACHET TEVI INSTALATII**

I.D.: 43674449

---

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	44162500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 796,56 RON - 796,56 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE . TV 3/4X2.3-12 MLx 5.51 RON = 66.12 RON TV 1x3.2 - 12 MLx 8.57= 102.84 RON TV 1 1/4x3.2 - 12 ML x 10.10 = 121.20 RON TV 1 1/2x3.2 - 12ML x 11.85 = 142.20 RON TV2x3.2 - 12 MLx16.07 = 192.84 RON TV 3x4 - 6MLx28.56= 171.36 RON

---